



Consultas - Extrato de conta corrente

Agência 198-8
Conta corrente 25308-1 CENTRO P S P N D BARIRI

Data 01/06/2023 Valor R\$ 720,85 D
Importe referente a Pagamento de Boleto, MICHELASSI CIA LTDA, documento 60.101, lote 13105, lançado a débito em sua conta corrente, na data acima.
(Setecentos e vinte reais e sessenta e cinco centavos)

*Pagamento Boleto
Michelassi*

* Este aviso de lançamento não é válido como comprovante da operação e demonstra apenas que houve um lançamento em conta corrente.
Documento emitido por: ISMAEL JOSE PAIOLA em 02/06/2023 15:52:57

"Gêneros Alimentícios"

Transação efetuada com sucesso por: JA609902 ISMAEL JOSE PAIOLA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Termo de Colaboração
Nº 26 / 20 22
Órgão: Pref. Mun. de Bariri



RUA GONÇALVES DIAS, 35 - CENTRO

BARIRI - SP

CEP: 17250-443

FONE: (14)36629944

E-MAIL: nota.fiscal.eletronica@maichelassi.com.br

AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

Nº 000056821

SÉRIE 1

FOLHA 1/1

6-ENTRADA

1-SAÍDA



CHAVE DE ACESSO

35230547603246000111550010000568211009011815

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros, ou qualquer venda de mercad

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230755475800 17/05/2023 11:01:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE

201003992116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST DO EMITENTE

CNPJ DO EMITENTE

47.603.246/0001-11

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

CENTRO P. SOCIAL N. S. DORES BARIRI

CNPJ/CPF

46.162.673/0001-49

DATA EMISSÃO

17/05/2023

ENDEREÇO

RUA FRANCISCO MUNHOZ CEDARRA, 241

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

17250-000

DATA ENTRADA/SAÍDA

17/05/2023

MUNICÍPIO

BARIRI

FONE/FAX

3662-1824

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA SAÍDA

11:01:50

FATURA/ DUPLICATA

16/06/2023 - R\$ 720,65

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

110,00

VALOR DO ICMS

19,80

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

VALOR DO ICMS ST

VALOR TOTAL DOS PROÍTOS

720,65

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS

VALOR DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA

720,65

TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADORAS

NOME/RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

Sem Transporte

COB. ANT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
299322	CHOC. GRANULADO DORE 500 GR	18069000	000	5405	UN	6,000	12,00	72,00					
6322*	FOSFATO FIAT LUX EXTRA LONGO 36 UN	26050600	000	5102	UN	80,000	2,75	110,00	110,00	19,80		18,00	
26378	GORABADA FUGINI 300 GR FLOW PACK	20071000	000	5405	UN	10,000	6,00	60,00					
590219	LEITE COND CAMPOS DO JORDAO 395 GR TP	04029900	000	5405	UN	24,000	5,12	195,40					
79647	LEITE PU ITAMBE 400 GR INSTANTANEO SACHÊ	04022110	000	5405	UN	10,000	16,25	162,50					
257200	REFRIG ROLLER 3 LT PET COLA	22021000	000	5405	UN	25,000	5,25	131,25					

Termo de Colaboração
Nº 26/2022
Órgão: Pref. Mun. de Bariri

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Vend: 1-VENDEDOR

Postaria CAT n.º 06/2019, valores correspondentes às colunas ISENTAS, São Tributos e Outras, dos Livros Registros de Entradas e Saídas

Venda operação presencial para não contribuinte conforme art. 52 §1º RICMS/SP

Você pagou aproximadamente:

R\$ 95,12 de tributos federais

R\$ 94,99 de tributos estaduais

R\$ 530,44 pelos produtos

Fonte: IMPT/EXCOMERCIO SP

RESERVADO AO FISCO



Itaú Banco Itaú		341-7	34191.09065 05159.950426 42815.170008 6 93680000072065			
Beneficiário MICHELASSI & CIA LTDA		Agência / Código do Beneficiário 0424/28151-7		Espécie REAL	Quantidade	Nome e número 109/06051599-5
Endereço Beneficiário RUA GONCALVES DIAS, 35, CENTRO, BARIRI - SP						
Número do documento 56821		CPF / CNPJ 47.603.246/0001-11		Data de Vencimento 01/06/2023		Valor Documento 720,65
(-) Descontos / Abatimentos	(-) Outras deduções	(+) Mora / Multa / Juros	(+) Outros acréscimos	(+) Valor Cobrado		
Pagador CENTRO P. SOCIAL N. S. DORES BARIRI - CNPJ / CPF: 46.162.673/0001-49						
Instruções						Autenticação Mecânica

Corte na linha abaixo

Itaú Banco Itaú		341-7	34191.09065 05159.950426 42815.170008 6 93680000072065			
Local de Pagamento ATÉ O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAÚ E APÓS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAÚ						Vencimento 01/06/2023
						Agência / Código do Beneficiário 0424/28151-7
Beneficiário MICHELASSI & CIA LTDA				CPF / CNPJ 47.603.246/0001-11		Nome e número 109/06051599-5
Endereço Beneficiário RUA GONCALVES DIAS, 35, CENTRO, BARIRI - SP						Valor Documento 720,65
Data do Documento 17/05/2023	Nº do documento 56821	Espécie Doc DM	Assinatura N	Data Processamento 17/05/2023	(+) Descontos / Abatimentos	
Valor do Bônus 109	Carteira 109	Espécie REAL	Quantidade	Valor	(+) Outras deduções	
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dívida sobre este boleto, pertence ao BENEFICIÁRIO. COBRAR MULTA DE 2% APOS O VENCIMENTO						(+) Mora / Multa / Juros
						(+) Outros acréscimos
						(+) Valor Cobrado
Pagador CENTRO P. SOCIAL N. S. DORES BARIRI - CNPJ / CPF: 46.162.673/0001-49 RUA FRANCISCO MUNHOZ CEGARRA, 241, CENTRO CEP: 17250000 BARIRI - SP						Termo de Colaboração Nº 26 / 2022 Órgão: Pref. Mun. de Bariri



Autenticação Mecânica

FICHA DE COMPENSAÇÃO



SUPERMERCADOS MICHELASSI

MICHELASSI & CIA LTDA

Rua Gonçalves Dias, n.º 33 - Centro Fone: (14) 3662-9944

CEP 17250-000 - Bariri - Estado de São Paulo

CNPJ 47.603.246/0001-11 INSC. EST. 201.003.992/116

Termo de Colaboração
Nº 26 / 20 22
Órgão: Pref. Mun. de Bariri

Bariri (SP), 11 de MAIO de 2023.

A/C CPS.

ORÇAMENTO(RESPONSÁVEL –RODRIGO RUIZ)

Validade 09/05/2023 ATE 31/05/2023

CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL – CPS

ORÇAMENTO DE PRODUTOS

- 36 - Leite Condensado ...395g – CAMPOS DO JORDAO 5,15 → (165,40)
Creme de Leite ...200g - SHEFA 3,45
Fermento em pó ...250g- ROYAL 9,75
- 30 - Leite em pó ...400g – ITAMBE SACHET 16,20 → (162,00)
Refrigerante Guaraná – (15) ...2Lts – 15 GUARANA 4,00
- 25 - Refrigerante Roller ...2Lts – 5,25 → (131,25)
- 6 - Granulado Chocolate ...500g – DORI 12,00 → (72,00)
Coco ralado ...100g – INDIANO 4,00
- 40 - Fósforo Extra Grande ...Cx 50 Unid.- FIAT LUX 2,75 → (110,00)
Suco em Pó ...300g – NÃO TENHO

Temperos Zílio – (Meu Tempero) ...50g – 3,55

10 - Goiabada Cremosa ...230g – FUGINI 300GR FLOW PACK → (60,00);
6,00

CHOCOLATE BIS LATA 126 GR – 6,65

total R\$ 720,65

Termo de Colaboração
No 26 / 20 22
Órgão: Pref. Mun. de Bariri



Supermercado Pegorin Ltda-EPP TEL: (14)3662-4521
 Av. Tenente Manoel Olegário da Costa, N°200 - Vila Americana / Bariri-SP
 CNPJ: 01.906.360/0001-10 I.E.: 201.022.524.118

PROPOSTA DE PREÇO - Centro de promoção social

N.º	ORÇAMENTO 2	QTD	UNID.	MEDIDA	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	LEITE CONDENSADO 350GR CAMPOS DO IORAO			UNIDADES	45	5.25
2	CREME DE LEITE 300GR MODICA	18		UNIDADES	45	8.10
3	FERMENTO EM PO ROYAL 250GR	10		UNIDADES	45	4.50
4	LEITE EM PO 14-MESES 400GR			UNIDADES	45	17.40
5	APFASIZANTE 15.3L	25		UNIDADES	45	9.00
6	ADENSANTE 12L			UNIDADES	45	9.00
7	GRANULADO DE CHOCOLATE 100GR			UNIDADES	45	15.30
8	DOCO SALADO 100GR	11		PACOTES	45	8.99
9	DOCO SALADO 100GR			UNIDADES	45	1.10
10	DOCO EM PO 300GR 300GR	100		UNIDADES	45	9.00
11	DOCO EM PO 300GR 300GR	15		UNIDADES	45	2.85
12	DOCO EM PO 300GR 300GR			UNIDADES	45	10.15
13	CHOCOLATE 85.5GR	35		UNIDADES	45	6.35
					R\$	93.04

Observações:

→ ~~mais leite~~ (maior e melhor)

BARIRI, 15 DE MAIO DE 2023

→ ~~mais tempo~~ (vermelho - Amarelo - Verde); 5 unid. cada

Total R\$ 1186,15

PROPOSTA VALIDAS POR 30 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO: 30 DIAS APÓS A ENTREGA DA NF.
 FORMA DE PAGAMENTO: DEPOSITO EM CONTA
 RESPONSÁVEL: FUGENOLAS PERGONIN

PRazo PRA ENTREGA SÃO DE 07 A 20 DIAS APÓS A DATA DA ENTREGA DO EMPENHO.

X

Supermercado Pegorin Ltda-EPP

01.906.360/0001-10
 Supermercado Pegorin
 Ltda - EPP
 Av. Tenente Manoel Olegário da Costa, 200
 Vila Americana CEP 17250-000
 BARIRI - SP

Termo de Colaboração
 No 26/2022
 Órgão: Pref. Mun. de Bariri



REQ.CPS /2023

Produtos	Preço Un
LEITE CONDENSADO 395G	R\$6,40
CREME LEITE 200G	3,89
FERMENTO PO 250G	9,85
LEITE PO 400G	16,30
REFRIG. GUARANA 2L 15	4,19
REFRIGERANTE 2L ROLLER	5,69 *
GRANULADO CHOCOLATE 500G	12,15
COCO RALADO 100G	3,55
FOSFORO EXTRA GR CX C 50	3,75
SUCO PO 300G	NAO
TEMPERO ZILIO MEU TEMPERO	NAO
GELEIA DE GOIABA 230G	6,99
CHOCOLATE BIS AO LEITE C20 126G	6,70

- ORÇAMENTO VÁLIDO POR 15 DIAS.

Bariri, 12 de maio de 2023.
Supermercado Irmãos Michelassi Ltda.
CNPJ: 49.859.416/0001-59
Rua José Bonifácio, 83

Termo de Colaboração
No 26 /20 22
Órgão: Pref. Mun. de Bariri